Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1

Credenciamento

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que
preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente processo de
CREDENCIAMENTO sob o nº 002/2019, tendo como objeto o credenciamento de SITES
para divulgação de informações e matérias na internet de interesse das secretarias municipais
e eventos institucionais do Município de João Dourado Bahia, pelo período de 02 (dois)
meses, pelo preço total de R$ 2.000,00 (quatro mil reais), distribuídos da seguinte forma:
ADJUDICA a favor da Empresa AVANTE PROMOÇÕES E PUBLICIDADES LTDA,
inscrita no CNPJ de nº 34.026.625/0001-44 com o valor global de R$ 4.000,00 (vinte e quatro
mil reais), a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a
celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento
conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 05 de novembro de 2019.

Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO Nº 297/2019

CREDENCIAMENTO Nº 002/19 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de sites para divulgação de informações e matérias na
internet de interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do município;
CONTRATADO: AVANTE PROMOÇÕES E PUBLICIDADES LTDA, inscrita no CNPJ
de nº 34.026.625/0001-44, Contrato nº 297/2019; Vlr. R$ 4.000,00; Dot. Orçm.: 02.01.10 –
2011 – 3390.39.00 – 00 / 02.02.01 – 2152 – 3390.39.00 - 00. Data Ass. 05/11/2019; Vig. Até
31/12/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07B1F65D71C7CD39B1B42E7FDE9B4DC5

		2019-11-05T10:34:51-0300